
ZARZĄDZENIE NR 167/2022 
RADY GMINY MSZANA DOLNA 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia 
w trybie bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1899 ze zm.) Wójt Gminy Mszana Dolna  zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do użyczenia na okres 3 lat na rzecz Małopolskiego Oddziału Okręgowego Polskiego 
Czerwonego Krzyża w Krakowie część nieruchomości gruntowych pod pojemniki na odzież używaną 
oznaczonych działkami nr 10850 i 3690/3 w Kasinie Wielkiej; nr 4928/1 i 8795/1 w Kasince Małej; nr 3122/2 
w Lubomierzu; nr 1130 w Łostówce; nr 518/2 w Mszanie Górnej; nr 2547 w Olszówce i nr 1619 w Rabie 
Niżnej, wymienione w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 stanowi integralną część zarządzenia i podlega wywieszeniu na okres 
21 dni w siedzibie Urzędu Gminy Mszana Dolna ul. Spadochroniarzy 6, 34-730 Mszana Dolna w prasie 
lokalnej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy i BIP Urzędu Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Mszana Dolna 
 
 

Bolesław Żaba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA8B40C-A084-4A40-A423-279A625F6879. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 167/2022 

Wójta Gminy Mszana Dolna 

z dnia 8 września 2022 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia w drodze bezprzetargowej 

Wójt Gminy Mszana Dolna, działając zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) 

p o d a j e   d o   p u b l i c z n e j   w i a d o m o ś c i 

wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Mszana Dolna, przeznaczonych do nieodpłatnego 
użyczenia na okres 3 lat na rzecz Małopolskiego Oddziału Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża 
w Krakowie pod pojemniki na odzież używaną. W czasie trwania umowy organ nie przewiduje aktualizacji 
opłat. 

- część działki ewidencyjnej nr 10850 położonej w Kasinie Wielkiej o powierzchni 3 m2, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr NS2L/00030576/1 - 2 pojemniki,  

-  część działki ewidencyjnej nr 3690/3 położonej w Kasinie Wielkiej o powierzchni 4,5 m2, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr NS2L/00023255/3 – 3 pojemniki,   

-  część działki ewidencyjnej nr 4928/1 położonej w Kasince Małej o powierzchni 3 m2, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta NS2L/00033528/1 – 2 pojemniki, 

-  część działki ewidencyjnej nr 8795/1 położonej w Kasince Małej o powierzchni 3 m2, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta NS2L/00015147/4 – 2 pojemniki, 

-  część działki ewidencyjnej nr 3122/2 położonej w Lubomierzu o powierzchni 3 m2, dla której prowadzona 
jest księga wieczysta NS2L/00027216/6 – 2 pojemniki,  

-  część działki ewidencyjnej nr 1130 położonej w Łostówce o powierzchni 3 m2, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta NS2L/00023502/0 – 2 pojemniki,  

-  część działki ewidencyjnej nr 518/2 położonej w Mszanie Górnej o powierzchni 4,5 m2, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta NS2L/00040815/2 – 3 pojemniki,  

-  część działki ewidencyjnej nr 2547 położonej w Olszówce o powierzchni 3 m2, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta NS2L/00024010/1 – 2 pojemniki,  

-  część działki ewidencyjnej nr 1619 położonej w Rabie Niżnej o powierzchni 3 m2, dla której prowadzona 
jest księga wieczysta NS2L/00016828/9 – 2 pojemniki. 

   

   

Wójt Gminy Mszana Dolna 
 
 

Bolesław Żaba 

Niniejszy wykaz zostaje wywieszony na okres 21 dni (tj. od dnia 08.09.2022 r. do dnia 29.09.2022 r.) na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Mszana Dolna, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej i na stronie 
internetowej www.mszana.pl. Ponadto informacja o wywieszonym wykazie zostaje podana do publicznej 
wiadomości w prasie o zasięgu lokalnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA8B40C-A084-4A40-A423-279A625F6879. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Tiret - (4)
	Zalacznik 1 Tiret - (5)
	Zalacznik 1 Tiret - (6)
	Zalacznik 1 Tiret - (7)
	Zalacznik 1 Tiret - (8)
	Zalacznik 1 Tiret - (9)


